
UCHWAŁA NR XVIII/573/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie 

Na podstawie art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.295, 567), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020  r. poz. 713) oraz § 8 ust.1 załącznika do uchwały Nr XLIII/1247/18 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie, Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Szkół Wyższych w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Wyspiańskiego 24, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Marcin Kowalski -przedstawiciel Prezydenta Miasta Szczecin, 

2) członek - Adrian Wychowański  - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, 

3) członek - Łukasz Tyszler - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin, 

4) członek – Mariusz Bagiński – przedstawiciel Rady Miasta Szczecin, 

5) członek – Agnieszka Kurzawa - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin. 

2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/447/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szkół 
Wyższych w Szczecinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: DF9DA715-35CE-46C3-98A8-37E51B929CAB. Podpisany Strona 1




